
MUNICIPALIDAD DE LA 6 Ms AA 

d 

la renuncia al 

CONOSCIUTO Gustavo 

cargo 

CONSIDERANDO: 

Que | 

servicios en las reparticio 

Que 

Por ello 

ARTICULO 19: Aceptar 

señor CONOSCIUTO G 

revista como Personal Te 

Transportes Escolares, de 

Justicia, en el Agrupamie 

horas semanales de labor.t 

ARTÍCULO 2”: 

Coordinación Municipal.- 

El pres 

S Registrar, 

ISTO el expediente 4061-1217214/2023, por el cual presenta 

e ocupa en esta Administración Municipal - el señor 

oracio; y 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

s públicas; 

ocede en consecuencia disponer la aceptación; 

Lá 

ÉL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

partir del 19 de marzo de 2023, la renuncia presentada por el 

tavo Horacio, DNI 24.892.535, Legajo N* 713.234, quien 

endiente de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y 

to 3) Personal Profesional, categoría 11, con régimen de 45 

s 

porario Mensualizado en la Dirección de Gestión de Licencias, 

de la Subsecretaria de Afministración y Licencias y. Habilitaciones de Tax¡s Remises y 

nte decreto será refrendado por el señor Secretario de 

0862 


